
www.limafood.com
@lima.bio.food

C A T A L O G U S  2 0 2 5



Ons 
Engagement 
voor Jou en 
de Planeet
Bij Lima draait duurzaamheid 
om meer dan de productie van 
biologische voeding - het gaat 
om een toekomst waarin zowel 
mensen als de planeet kunnen 
fl oreren. Daarom verbeteren 
we voortdurend onze 
processen om onze impact op 
het milieu te verminderen. We 
kiezen de meest verantwoorde 
manieren om onze producten 
te produceren en te verpakken.

Natuurlijke Ingrediënten: 
We gebruiken bij voorkeur 
minimaal bewerkte 
ingrediënten die 100% 
biologisch, GMO-vrij 
en pesticidenvrij zijn.

Transparantie: 
Wij vinden het belangrijk om 
open te zijn over wat er op je 
bord ligt - geen toevoegingen, 
geen verborgen ingrediënten.

Duurzame Verpakking: 
We blijven werken aan 
meer milieuvriendelijke 
verpakkingen en streven daarbij 
naar 100% recycleerbare of 
composteerbare materialen.

Pionier in 
Biologische 
Voeding 
sinds 1957
Al meer dan 65 jaar creëert 
Lima gezonde, biologische 
voedingsproducten vanuit 
de fi losofi e ‘beter voor jezelf 
en goed voor de planeet’.

Lima werd opgericht in 
België en steunt op de 
macrobiotische principes 
van Georges Ohsawa. 
Zo speelde Lima een 
pioniersrol in de opkomst 
van biologische voeding. 
We waren zelfs betrokken 
bij de vroege ontwikkeling 
van de biologische wetgeving 
in Europa.

Bij Lima zijn we ervan 
overtuigd dat een 
plantaardige levensstijl 
niet alleen je gezondheid 
ondersteunt, maar ook 
ons milieu beschermt. 
Onze producten zijn 100% 
biologisch en gemaakt 
met natuurlijke, minimaal 
bewerkte ingrediënten. 
Ze zijn zorgvuldig 
geselecteerd om je 
lichaam te voeden 
met respect voor 
de planeet.

Biologisch 
vandaag: 
gemakkelijk
en toegankelijk
Bij Lima draait het niet alleen om 
balans. Het gaat ook om plezier!

We kennen de behoeften 
van onze consumenten en 
willen elke dag dichter bij hen 
staan. Daarom bieden we een 
assortiment dat aan al je wensen 
voldoet. Een nieuwe manier om 
eenvoudig te koken en je borden 
op te fl euren. De Lima-touch om 
je favoriete gerechten iets extra’s 
te geven!

Het allerbelangrijkste is dat we 
producten creëren die aansluiten 
bij jouw behoeften, voorkeuren 
en levensstijl. We evolueren 
voor jou en met jou. We willen 
mensen ondersteunen die 
bewust verantwoordelijke keuzes 
maken. Om jou te ondersteunen. 
Elke dag, elk moment.

Belgische 
Innovatie 
en Japanse 
Filosofi e
Lima’s verhaal is een 
samensmelting van Belgische 
innovatie met Japanse fi losofi e. 
Onze aanpak is geworteld in 
de macrobiotische principes 
geïntroduceerd door Georges 
Ohsawa en legt de nadruk op 
balans, respect voor de natuur 
en bewust leven.

Vanaf het begin heeft onze 
stichter Pierre Gevaert 
deze fi losofi e in Lima’s 
productassortiment verwerkt, 
door de eenvoud van Japanse 
culinaire tradities te combineren 
met de innovatie van Europese 
biologische toepassingen. Of het 
nu gaat om onze plantaardige 
dranken, smaakmakers, rijst, 
ontbijtgranen of ko�  evervangers, 
elk product is met zorg gemaakt 
om lichaam en geest te voeden.

Vanuit deze Oost-ontmoet-
West-benadering zijn enkele 
van Europa’s meest iconische 
plantaardige producten 
gecreëerd, zoals Lima Rice Drink, 
de eerste rijstdrink in Europa.



Lima en de planeet:
Meer dan bio!

Wij geloven dat een andere manier 
van consumeren essentieel is om 
de problemen van onze planeet 
aan te pakken. Daarom hechten we 
zoveel belang aan onze product-
kwaliteit en blijven we geloven in 
de traditionele productiemethodes.
Al meer dan 65 jaar test en garan-
deert ons laboratorium produc-
ten van onberispelijke kwaliteit, in 
overeenstemming met de waarden 
die wij willen uitdragen.

We respecteren de Europese 
regelgeving: we gebruiken geen 
additieven, geen GGO’s, geen pes-
ticiden… maar we voldoen ook aan 
het Franse AB-label en het Belgi-
sche Biogarantie-label.
We zeiden het al, we gaan tot het 
uiterste! En we laten niets aan het 
toeval over als het gaat om de kwa-
liteit van onze producten.

Verantwoord…
Zelfs met onze 
verpakkingen!
Onze verpakkingen bestaan voor mini-
maal 94% uit biogebaseerde materialen.

Dat willen in de toekomst nog optrek-
ken naar 100%, aangezien verpakking 
een impact heeft op het milieu en ver-
vuiling kan veroorzaken. Onze eco-
logische aanpak groeit mee met ons 
productassortiment!

Bij Lima gebruiken we de meest mili-
euvriendelijke verpakkingsmaterialen 
die je favoriete producten ook optimaal 
conserveren.

Plantaardige 
verpakking

Industrieel composteerbare 
verpakking

BIO BASED COMPOST INDUSTRIALCOMPOST HOME
Thuis composteerbare 

verpakking

Drie soorten Eco Pack

Kijk voor meer informatie over onze verpakkingen op www.limafood.com.

1 2 3

Onze 
partner 



Granenwafels 

(*= van biologische teelt)

 

7

Inhoudstafel

	■  Granenwafels �  7
Rijstwafels – rond  �  7

Rijstwafels – dun  �  7

Maïswafels – dun  �  8

Boekweitwafels  �  8

Rijstwafels met chocolade  �  8

Peulvruchtenwafels  �  8

	■   Ontbijtgranen �  9
Muesli  �  9

Flakes  �  9

Porridge  �  9

	■   Thee & koffiesurrogaten �  10
Koffiesurrogaten  �  10

Japanse thee  �  12

	■   Plantaardige dranken �  13
Dranken op basis van rijst  �  13

Dranken op basis van soja  �  14

Dranken op basis van haver  �  14

Dranken op basis van spelt  �  15

Dranken op basis van gierst  �  16

Dranken op basis van noten  �  16

	■  Roomalternatieven �  16
Plantaardige alternatieven 
voor room  �  16

	■   Rijst �  17
Rijst  �  17

	■ Noedels �  18
Japanse noedels  �  18

	■  Soepen �  19
Japanse instantsoepen  �  19

	■   Sojasauzen en miso �  19
Sojasauzen puur (tamari)  �  19

Sojasauzen met tarwe (shoyu)  �  21

Gekruide sauzen  �  22

Gefermenteerde sojapasta (miso)  � 22

	■   Condimenten en 
culinaire specialiteiten �  23

Azijn en wasabi  �  23

Sesamkruid  �  24

Sesampasta (tahin)  �  24

Ongeraffineerd zeezout  �  25

Bind- & geleermiddelen  �  25

Culinaire specialiteiten  �  25

Gedroogd zeewier  �  26

	■   Snacks �  27
Linzen chips  �  27

Tortilla chips  �  27

 Granenwafels

Rijstwafels – rond 

 40009 • Rijstwafels m1

	 	 			   	

Volkoren rijst* 99,7%, zeezout.

 40019 • Rijstwafels zonder toegevoegd zout m1

	 	 			   	

Volle rijst* 100%.

 40029 • Rijstwafels met boekweit m1

	 	 			   	

Volle rijst*, boekweit* 10%, zeezout.

 40169 • Rijstwafels met quinoa m1

	 	 			   	

Volle rijst*, quinoa* 5%, zeezout.

Rijstwafels – dun 

 40121 • Rijstwafels dun m1

	 	 			   	

Volkoren rijst* 99,7%, zeezout.

 40122 • Rijstwafels zonder toegevoegd zout dun m1

	 	 			   	

Volle rijst* 100%.

 40123 • Rijstwafels met quinoa dun m1

	 	 			   	

Volle rijst* 89,8%, quinoa* 10%, zeezout.

Granenwafels
Granenwafels zijn sinds jaar en dag een sleutelcategorie bij Lima. De variëteit is enorm en vele wafels bieden 
een extra voedingswaarde aan. De perfecte voedzame snack doorheen de dag: bij het ontbijt, als onderdeel van 
een maaltijd of als tussendoortje.

Bio
Eenheidsgewicht: 100 g 
Eenheden per karton: 12
Kartons per pallet: 80

Bio
Eenheidsgewicht: 100 g 
Eenheden per karton: 12
Kartons per pallet: 80

Bio
Eenheidsgewicht: 100 g 
Eenheden per karton: 12
Kartons per pallet: 80

Bio
Eenheidsgewicht: 100 g 
Eenheden per karton: 12
Kartons per pallet: 80

Bio
Eenheidsgewicht: 130 g 
Eenheden per karton: 12
Kartons per pallet: 110

Bio
Eenheidsgewicht: 130 g 
Eenheden per karton: 12
Kartons per pallet: 110

Bio
Eenheidsgewicht: 130 g 
Eenheden per karton: 12
Kartons per pallet: 110



 

Granenwafels   Granenwafels

(*= van biologische teelt) (*= van biologische teelt)

 

8

 

9

 40124 • Rijstwafels drie granen dun m1

	 	 			   	

Volle rijst* 89,8%, gierst* 5%, boekweit* 5%, zeezout.

Maïswafels – dun 

 40127 • Maïswafels dun rond m1

	 	 			   	

Maïs* 99,5%, zeezout 0,5%.

 40126 • Maïswafels dun rechthoekig m1

	 	 			   	

Maïs* 99,5%, zeezout 0,5%.

 40130 • Maïswafels met lijnzaad dun rond m1

	 	 			   	

Maïs* 41,1%, lijnzaad* 5%, zeezout.

Boekweitwafels 

 40193 • Boekweitwafels met lijnzaad m1

	 	 			   	

Boekweit* 55%, rijst*, quinoa*, lijnzaad* 2%, zeezout.

Rijstwafels met chocolade 

 40084 • Rijstwafels met pure chocolade m1

	 	 			   	

Pure chocolade* 60% (cacaomassa*, rietsuiker*, 
cacaoboter*), volle rijst*.

 40028 • Rijstwafels met boekweit en pure chocolade dun m1

	 	 			   	

Pure chocolade* 59% (cacaomassa*, rietsuiker*, 
cacaoboter*), volle rijst*, boekweit* 8,2%.

Peulvruchtenwafels 

 41675 • Linzenwafels m1

	 	 			   	

Linzenmeel* 90,5%, boekweit*, quinoa*, zeezout.

Bio
Eenheidsgewicht: 130 g 
Eenheden per karton: 12
Kartons per pallet: 110

Bio
Eenheidsgewicht: 120 g 
Eenheden per karton: 12
Kartons per pallet: 80

Bio
Eenheidsgewicht: 140 g 
Eenheden per karton: 12
Kartons per pallet: 110

Bio
Eenheidsgewicht: 130 g 
Eenheden per karton: 12
Kartons per pallet: 80

Bio
Eenheidsgewicht: 130 g 
Eenheden per karton: 12
Kartons per pallet: 100

Bio
Eenheidsgewicht: 100 g 
Eenheden per karton: 12
Kartons per pallet: 120

Bio
Eenheidsgewicht: 90 g 
Eenheden per karton: 12
Kartons per pallet: 144

Bio
Eenheidsgewicht: 100 g 
Eenheden per karton: 12
Kartons per pallet: 80

 41677 • Kikkererwtenwafels m1

	 	 			   	

Kikkererwtenmeel* 36,5%, linzenmeel*, maïs*, 
tapiocazetmeel*, quinoa*, gierst*.

  Ontbijtgranen

Muesli 

 40216 • Muesli original m2

	 	 			   	

HAVERvlokken* 37%, rijstvlokken*, TARWEvlokken*, 
rozijnen* met zonnebloemolie* 11%, GERSTvlokken*, 
geroosterde boekweit* 7%, SESAM* geroosterd, 
HAZELNOTEN*, zeezout.

 40403 • Muesli glutenvrij m2

	 	 			   	

GLUTENvrije HAVERvlokken* 60%, SOJAvlokken*, 
sultanas*, cornflakes* (maïs*), gepofte 
rijst*, geroosterde boekweit*, zure krieken*, 
zonnebloempitten*, zonnebloemolie*.

Flakes 

 40288 • Corn flakes m2

	 	 			   	

Maïs*, zeezout, emulgator : lecithinen* (uit 
zonnebloem*).

 40289 • Spelt flakes m2

	 	 			   	

SPELT*, emulgator: lecithinen* (uit zonnebloem*).

Porridge 

 40333 • Porridge express superfruits m2

	 	 			   	

GLUTENvrije HAVERvlokken* 89%, 
gedroogde superfruits* 11% (witte moerbeien*, 
veenbessen* (veenbessen*, geconcentreerd appelsap*, 
zonnebloemolie*), Goji bessen* (boksdoorn*), zure 
kersen* (zure kersen*, zonnebloemolie*), blauwe 
bessen*).

Bio
Eenheidsgewicht: 100 g 
Eenheden per karton: 12
Kartons per pallet: 80

  Ontbijtgranen
Variëren bij het ontbijt was nog nooit zo gemakkelijk. Onze Original Muesli zit al in het assortiment sinds 1963 
en is vandaag nog steeds een succes. Deze muesli zette de toon voor vele anderen zoals de Spelt flakes, Corn 
flakes maar ook onze 3 Express Porridges: gegarandeerd glutenvrij, zonder toegevoegde suikers* en klaar in een 
handomdraai!

* Bevat natuurlijk voorkomende suikers

9

Bio
Eenheidsgewicht: 1 kg 
Eenheden per karton: 4
Kartons per pallet: 72

Bio
Eenheidsgewicht: 650 g 
Eenheden per karton: 4
Kartons per pallet: 72

Bio
Eenheidsgewicht: 375 g 
Eenheden per karton: 12
Kartons per pallet: 32

Bio
Eenheidsgewicht: 375 g 
Eenheden per karton: 12
Kartons per pallet: 36

Bio
Eenheidsgewicht: 350 g 
Eenheden per karton: 5
Kartons per pallet: 126



Thee & koffiesurrogaten 

 

  Ontbijtgranen

(*= van biologische teelt) (*= van biologische teelt)

 

11

 

10

 40335 • Porridge express omega 3 m2

	 	 			   	

GLUTENvrije HAVERvlokken* 87%, lijnzaad* 7,2%, 
SESAM* 5,8%.

 40337 • Porridge express matcha spirulina m2

	 	 			   	

GLUTENvrije HAVERvlokken* 99,5%, 
matchapoeder* 0,3%, spirulinapoeder* 0,2%.

  Thee & koffiesurrogaten

Koffiesurrogaten 

 09189 • Cichorei Oat Haver Latte m3

	 	 			   	

HAVERextract*, instant cichorei*, zonnebloemolie*.

 41475 • Yannoh Oat Haver Latte m3

	 	 			   	

HAVERextract*, granenkoffie (ROGGE, cichorei, GERST, eikels, 
vijgen)*, zonnebloemolie*.

 09187 • Cichorei filter m3

	 	 			   	

Cichorei*.

 09186 • Cichorei filter m3

	 	 			   	

Cichorei*.

Bio
Eenheidsgewicht: 350 g 
Eenheden per karton: 5
Kartons per pallet: 126

Bio
Eenheidsgewicht: 350 g 
Eenheden per karton: 5
Kartons per pallet: 126

  Thee & koffiesurrogaten
Cichorei is een kruidachtige plant met lichtpaarse bloemen en eetbare wortels, die deel uitmaakt van de witloof 
familie. Het is de wortel (die wordt geroosterd en vermalen) met al zijn goede en gezonde eigenschappen waar de 
koffievervanger van wordt gemaakt. Cichorei heeft een heerlijk aroma en bevat geen cafeïne. De dag start net zo 
fijn met cichorei of onze klassieke Yannoh® met het heerlijke smaak van geroosterde granen en die gegarandeerd 
glutenvrij* is.

*meer info op www.limafood.com

10

Nieuw
Bio
Eenheidsgewicht: 100 g 
Eenheden per karton: 8
Kartons per pallet: 154

Nieuw
Bio
Eenheidsgewicht: 100 g 
Eenheden per karton: 8
Kartons per pallet: 154

Bio
Eenheidsgewicht: 250 g 
Eenheden per karton: 12
Kartons per pallet: 90

Bio
Eenheidsgewicht: 500 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 90

 09188 • Cichorei instant m3

	 	 			   	

Cichorei*.

 41446 • Yannoh® filter original m3

	 	 			   	

Geroosterde GERST*, geroosterde TARWE*, cichorei*, 
geroosterde ROGGE*, geroosterde kikkererwten*.

 41445 • Yannoh® filter original m3

	 	 			   	

Geroosterde GERST*, geroosterde TARWE*, cichorei*, 
geroosterde ROGGE*, geroosterde kikkererwten*.

 41459 • Yannoh® instant original m3

	 	 			   	

Geroosterde cichorei*, geroosterde ROGGE*, 
geroosterde GERST*, geroosterde eikels*.

 41458 • Yannoh® instant original m3

	 	 			   	

Geroosterde cichorei*, geroosterde ROGGE*, 
geroosterde GERST*, geroosterde eikels*.

 41457 • Yannoh® instant original m3

	 	 			   	

Geroosterde cichorei*, geroosterde ROGGE*, 
geroosterde GERST*, geroosterde eikels*.

 41467 • Yannoh® instant original navulverpakking m3

	 	 			   	

Geroosterde cichorei*, geroosterde ROGGE*, 
geroosterde GERST*, geroosterde eikels*.

Bio
Eenheidsgewicht: 100 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 240

Bio
Eenheidsgewicht: 500 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 90

Bio
Eenheidsgewicht: 1 kg 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 45

Bio
Eenheidsgewicht: 50 g 
Eenheden per karton: 12
Kartons per pallet: 176

Bio
Eenheidsgewicht: 125 g 
Eenheden per karton: 8
Kartons per pallet: 80

Bio
Eenheidsgewicht: 250 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 72

Bio
Eenheidsgewicht: 250 g 
Eenheden per karton: 10
Kartons per pallet: 54



 

Thee & koffiesurrogaten   Thee & koffiesurrogaten

(*= van biologische teelt) (*= van biologische teelt)

 

12

 

13

 41463 • Yannoh® instant vanille m3

	 	 			   	

Koffiesurrogaat* (cichorei*, geroosterde ROGGE*, 
geroosterde GERST*, geroosterde eikels*), 
maïsstroop‑poeder*, natuurlijk vanillearoma* 1%.

 41472 • Yannoh® instant cacao m3

	 	 			   	

Koffiesurrogaat* (cichorei*, 
geroosterde ROGGE*, geroosterde GERST*, 
geroosterde eikels*), maïsstrooppoeder*, cacaopoeder*° 20% 
(° = Faire trade cacao).

 41479 • Yorzo instant m3

	 	 			   	

GERST*.

Japanse thee 

 45518 • Roasted bancha tea (builtjes) m3

	 	 			   	

Bancha* Camellia sinensis (geroosterde Japanse groene 
thee).

 65116 • Roasted bancha tea (los) m3

	 	 			   	

Bancha* Camellia sinensis (geroosterde Japanse groene 
thee).

 45548 • Green bancha tea (builtjes) m3

	 	 			   	

Green bancha* Camellia sinensis (gedroogde Japanse 
groene thee).

 45547 • Green bancha tea (los) m3

	 	 			   	

Green bancha* Camellia sinensis (gedroogde Japanse 
groene thee).

 45528 • Kukicha tea (builtjes) m3

	 	 			   	

Kukicha* Camellia sinensis (twijgjes 
geroosterde Japanse groene thee).

Bio
Eenheidsgewicht: 150 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 176

Bio
Eenheidsgewicht: 175 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 176

Bio
Eenheidsgewicht: 125 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 132

2

Bio
Eenheidsgewicht: 
 15 g (10 × 1.5 g) 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 260

Bio
Eenheidsgewicht: 75 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 126

2

Bio
Eenheidsgewicht: 
 15 g (10 × 1.5 g) 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 260

Bio
Eenheidsgewicht: 100 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 126

2

Bio
Eenheidsgewicht: 
 15 g (10 × 1.5 g) 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 260

 45527 • Kukicha tea (los) m3

	 	 			   	

Kukicha* Camellia sinensis (twijgjes 
geroosterde Japanse groene thee).

 45538 • Sencha green tea (builtjes) m3

	 	 			   	

Sencha* Camellia sinensis (Japanse groene thee).

 45537 • Sencha green tea (los) m3

	 	 			   	

Sencha* Camellia sinensis (Japanse groene thee).

  Plantaardige dranken

Dranken op basis van rijst 

 41375 • Rijst drink originalm4

	 	 			   	

Water, rijst* 14%, zonnebloemolie*, natuurlijk vanille 
aroma*, zeezout.

 41292 • Rijst drink originalm4m4

	 	 			   	

Water, rijst* 14%, zonnebloemolie*, natuurlijk vanille 
aroma*, zeezout.

 49131 • Rijst drink originalm4 m4

	 	 			   	

Water, rijst* 15%, zonnebloemolie*, zeezout, 
natuurlijk vanille aroma*.

 49133 • Rijst vanille drink m4

	 	 			   	

Water, rijst* 14%, zonnebloemolie*, borboun vanille 
aroma*, zeezout.

Bio
Eenheidsgewicht: 150 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 126

2

Bio
Eenheidsgewicht: 
 15 g (10 × 1.5 g) 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 420

Bio
Eenheidsgewicht: 75 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 260

  Plantaardige dranken
Een heerlijk gamma van 100 % bio dranken op basis van rijst, haver, spelt en soja uit Europa. Onze plantaardige 
dranken zijn niet alleen een heerlijke dorstlesser: je kan er ook eindeloos mee variëren in de keuken: voor hartige 
en zoete gerechten, desserts, smoothies, …

13

Bio
Eenheidsgewicht: 
 3 × 200 ml 
Eenheden per karton: 5
Kartons per pallet: 207

Bio
Eenheidsgewicht: 500 ml 
Eenheden per karton: 10
Kartons per pallet: 120

1

Bio
Eenheidsgewicht: 1 L 
Eenheden per karton: 8
Kartons per pallet: 100

1

Bio
Eenheidsgewicht: 1 L 
Eenheden per karton: 8
Kartons per pallet: 100



 

Plantaardige dranken   Plantaardige dranken

(*= van biologische teelt) (*= van biologische teelt)

 

14

 

15

 49129 • Rijst kokos drink m4

	 	 			   	

Water, rijst* 14%, kokosmelk* 6%, natuurlijk 
kokosaroma*, zeezout.

 49117 • Rijst choco drink m4

	 	 			   	

Water, Volle Rijst* 17%, Rijststroop*, Cacaopoeder* 1%, 
Zonnebloemolie*, natuurlijk vanille aroma*, 
Verdikkingsmiddel: Johannesbroodpitmeel*, Zeezout.

 49118 • Rijst choco drink m4

	 	 			   	

Water, Volle Rijst* 15.6%, Rijststroop*, Cacaopoeder* 1%, 
Zonnebloemolie*, natuurlijk vanille aroma*, 
Verdikkingsmiddel: Johannesbroodpitmeel*, Zeezout.

 41271 • Rijst drink met hazelnoot & amandel m4

	 	 			   	

Water, rijst* 16%, HAZELNOTEN* 1,8%, 
AMANDELEN* 0,5%, zonnebloemolie*, zeezout.

 41223 • Rijst drink met hazelnoot & amandel m4

	 	 			   	

Water, rijst* 16%, HAZELNOTEN* 1,7%, zonnebloemolie*, 
AMANDELEN* 0,6%, GERST*, zeezout.

Dranken op basis van soja 

 41316 • Soja drink natural m4

	 	 			   	

Water, SOJAbonen* 9%.

Dranken op basis van haver 

 49139 • Drink, vol 3,5% m4

	 	 			   	

Water, volkoren HAVER* 5,5%, SOJAbonen* 3,0%, 
zonnebloemolie*, stabilisator: gellangom; 
maltodextrine*, zeezout, natuurlijk melasses aroma.

 49108 • Haver drink natural m4

	 	 			   	

Water, HAVER* 15%, zonnebloemolie*, zeezout.

1

Bio
Eenheidsgewicht: 1 L 
Eenheden per karton: 8
Kartons per pallet: 100

1

Bio
Eenheidsgewicht: 1 L 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 125

Bio
Eenheidsgewicht: 
 3 × 200 ml 
Eenheden per karton: 5
Kartons per pallet: 207

Bio
Eenheidsgewicht: 3 × 200 ml 
Eenheden per karton: 5
Kartons per pallet: 207

1

Bio
Eenheidsgewicht: 1 L 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 125

1

Bio
Eenheidsgewicht: 1 L 
Eenheden per karton: 8
Kartons per pallet: 95

1

Bio
Eenheidsgewicht: 1 L 
Eenheden per karton: 8
Kartons per pallet: 100

1

Bio
Eenheidsgewicht: 1 L 
Eenheden per karton: 8
Kartons per pallet: 100

 49113 • Haver drink glutenvrij m4

	 	 			   	

Water, GLUTENvrije HAVER* 11.5%, zonnebloemolie*, 
zeezout.

 49109 • Haver vanille drink m4

	 	 			   	

Water, HAVER* 16%, zonnebloemolie*, borboun vanille 
aroma*, zeezout.

 49111 • Haver choco drink m4

	 	 			   	

Water, volkoren HAVER* 11,4%, rietsuiker*, magere 
cacao* 1,3%, zonnebloemolie*, verdikkingsmiddel: 
guarpitmeel*; zeezout

 49135 • Haver amandel drink m4

	 	 			   	

Water, HAVER* 14%, AMANDELEN* 2.6%, emulgator: 
lecithinen* (uit zonnebloem*), zeezout.

 49128 • Haver kokos drink m4

	 	 			   	

Water, HAVER* 10%, kokosmelk* (kokosroom*, 
water) 6%, natuurlijk kokos‑aroma*, zeezout, 
stabilisator: gellangom.

 49114 • Haver drink omega-3 m4

	 	 			   	

Water, HAVER* 11%, Lijnzaadolie*, Zeezout.

Dranken op basis van spelt 

 49134 • Spelt drink natural m4

	 	 			   	

Water, SPELT* 17%, zonnebloemolie*, zeezout.

 49110 • Spelt amandel drink m4

	 	 			   	

Water, SPELT* 13%, AMANDELEN* 2,5%, 
zonnebloemolie*, zeezout.

1

Bio
Eenheidsgewicht: 1 L 
Eenheden per karton: 8
Kartons per pallet: 100

1

Bio
Eenheidsgewicht: 1 L 
Eenheden per karton: 8
Kartons per pallet: 95

1

Bio
Eenheidsgewicht: 1 L 
Eenheden per karton: 8
Kartons per pallet: 95

1

Bio
Eenheidsgewicht: 1 L 
Eenheden per karton: 8
Kartons per pallet: 100

1

Bio
Eenheidsgewicht: 1 L 
Eenheden per karton: 8
Kartons per pallet: 100

1

Bio
Eenheidsgewicht: 1 L 
Eenheden per karton: 8
Kartons per pallet: 95

1

Bio
Eenheidsgewicht: 1 L 
Eenheden per karton: 8
Kartons per pallet: 100

1

Bio
Eenheidsgewicht: 1 L 
Eenheden per karton: 8
Kartons per pallet: 100



Rijst 

 

  Plantaardige dranken

(*= van biologische teelt) (*= van biologische teelt)

 

17

 

16

Dranken op basis van gierst 

 41321 • Gierst drink m4

	 	 			   	

Water, gierst* 15%, zonnebloemolie*, zeezout.

Dranken op basis van noten 

 49136 • Amandel drink (ongezoet) m4

	 	 			   	

Water, AMANDELEN* 4%, emulgator: lecithinen* 
(uit zonnebloem*), zeezout.

 Roomalternatieven

Plantaardige alternatieven voor room 

 41335 • Rijst cuisine m11

	 	 			   	

Water, rijst* 8,3%, zonnebloemolie*, stabilisatoren: 
johannesbroodpitmeel*, guarpitmeel* en gellangom, 
zeezout.

 41373 • Soja cuisine m11

	 	 			   	

Water, zonnebloemolie*, SOJAbonen* 6,2%, 
glucosestroop uit maïs*, verdikkingsmiddel: 
johannesbroodpitmeel*, zeezout.

 41324 • Haver cuisine m11

	 	 			   	

Water, zonnebloemolie*,  voorgekookt HAVERmeel* 6%, 
verdikkingsmiddel: xanthaan, zeezout.

 49106 • Amandel cuisine m11

	 	 			   	

Water, zonnebloemolie*, AMANDELEN* 3%, 
verdikkingsmiddel: gellangom, johannesbroodpitmeel*, 
guarpitmeel*, zeezout.

1

Bio
Eenheidsgewicht: 1 L 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 125

1

Bio
Eenheidsgewicht: 1 L 
Eenheden per karton: 8
Kartons per pallet: 100

  Roomalternatieven
Onmisbaar in de dagelijkse plantaardige keuken! Ideaal voor gebruik in soep of groentenpuree, quiche, sauzen 
en alle soorten ovengerechten.

1616

Bio
Eenheidsgewicht: 200 ml 
Eenheden per karton: 15
Kartons per pallet: 225

Bio
Eenheidsgewicht: 200 ml 
Eenheden per karton: 15
Kartons per pallet: 225

Bio
Eenheidsgewicht: 200 ml 
Eenheden per karton: 15
Kartons per pallet: 225

Bio
Eenheidsgewicht: 200 ml 
Eenheden per karton: 15
Kartons per pallet: 225

  Rijst

Rijst 

 00405 • Rijst rond volwaardig m5

	 	 			   	

Volle ronde rijst*.

 00605 • Rijst rond halfvol m5

	 	 			   	

Halfvolle ronde rijst*.

 00716 • Rijst basmati volwaardig m5

	 	 			   	

Volle Basmati rijst*.

 00726 • Rijst basmati halfvol m5

	 	 			   	

Halfvolle Basmati rijst*.

 00746 • Rijst thaï halfvol m5

	 	 			   	

Halfvolle Thaï rijst*.

 00805 • Rijst lang volwaardig m5

	 	 			   	

Volle lange rijst*.

 00748 • Rijst thaï halfvol – voorgekookt in kookbuiltjes m5

	 	 			   	

Halfvolle Thai rijst*.

  Rijst
Onze rijst in kookbuiltjes is dankzij een speciale stoomprocedure klaar in recordtijd met behoud van smaak en 
voedingsvoordelen. Beide producten zijn een bron van magnesium en fosfor. De Thaise rijst is afkomstig uit 
het noorden van Thailand. De biologische rijstcultuur in enkele kleine dorpjes stimuleert een lokale economie 
gebaseerd op eerlijke handel wat de bevolking toelaat om op het platteland te blijven wonen. Zo dragen wij bij 
aan de harmonie met jezelf, met elkander en met de omgeving.

17

33

Bio
Eenheidsgewicht: 1 kg 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 102

33

Bio
Eenheidsgewicht: 1 kg 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 102

33

Bio
Eenheidsgewicht: 500 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 168

33

Bio
Eenheidsgewicht: 500 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 168

33

Bio
Eenheidsgewicht: 500 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 168

33

Bio
Eenheidsgewicht: 1 kg 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 102

Bio
Eenheidsgewicht: 
 500 g (4 × 125 g) 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 140



Soepen 

 

  Rijst

(*= van biologische teelt) (*= van biologische teelt)

 

19

 

18

 00788 • Rijst lang volwaardig voorgekookt in kookbuiltjes m5

	 	 			   	

Volle lange rijst*.

  Noedels

Japanse noedels 

 66820 • Udon (traditionele deegwaren uit volkorentarwe) m6

	 	 			   	

Volwaardig TARWEmeel*, zeezout.

 66822 • Somen (fijne noedels van volkorentarwe) m6

	 	 			   	

Volwaardig TARWEmeel*, zeezout.

 66821 • Soba 35% m6

	 	 			   	

Volwaardig TARWEmeel* 62%, volwaardig 
boekweitmeel* 35%, zeezout.

 66827 • Soba 100% m6

	 	 			   	

Volwaardig boekweitmeel*.

Bio
Eenheidsgewicht: 
 500 g (4 × 125 g) 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 140

  Noedels
Onze fijne Japanse noedels worden met grote zorg en volgens de eeuwenoude plaatselijke tradities gemaakt. 
Dat proef je bovendien in een snel tempo van 3 tot 10 minuten! Hoewel onze noedels gemaakt zijn van volkoren 
granen, zijn ze erg licht. Het geheim: bloem die meermaals gemalen wordt en gedroogd in open lucht. De Soba 
100 % noedels hebben een glutenvrij certificaat, zijn gemaakt van volkoren boekweitmeel zonder toegevoegd 
zout. Rijk aan koper, magnesium, fosfor, eiwitten en voedingsvezels.

18

Bio
Eenheidsgewicht: 250 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 320

Bio
Eenheidsgewicht: 250 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 320

Bio
Eenheidsgewicht: 250 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 320

Bio
Eenheidsgewicht: 200 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 320

 Soepen

Japanse instantsoepen 

 41922 • Instant rode miso soep tofu m7

	 	 			   	

Gevriesdroogde rode miso* (volle SOJA*, volle rijst*, 
zeezout, koji (Aspergillus oryzae)), gevriesdroogde tofu* 
(volle SOJA*, kuzu* (Pueraria lobata), stremmiddel: 
nigari) 4%, zeewier wakame (Undaria pinnatifida) 2%.

 67008 • Instant miso soep traditioneel m7

	 	 			   	

Gevriesdroogde rijstmiso 89% (SOJA, rijst, zeezout, 
GERST, koji (Aspergillus oryzae)), gedroogde pijpajuin, 
zeewier wakame 4%.

 41910 • Instant miso soep gember m7

	 	 			   	

Miso van volle rijst* 59% (SOJA*, volle rijst*, zeezout, 
water, koji (Aspergillus oryzae)), mirin* (water, rijst*, 
zoete rijst*, koji (Aspergillus oryzae)), shoyu* (water, 
SOJA*, TARWE*, zeezout, koji (Aspergillus oryzae)), 
water, moutstroop* (GERST*), zeezout, zeewier 
wakame (Undaria pinnatifida), zeewier: kombu extract, 
gember* 0,2%, witte peper*, cayennepeper*.

 41921 • Instant witte shiro miso soep m7

	 	 			   	

Rijst miso* 40% (SOJA*, rijst*, zeezout, water, 
koji (Aspergillus oryzae)), shiro miso* 18% (SOJA*, 
rijst*, water, zeezout, koji (Aspergillus oryzae)), mirin* 
(water, rijst*, zoete rijst*, koji (Aspergillus oryzae)), water, 
moutstroop* (GERST*), zeezout, zeewier: Kombu extract, 
zeewier wakame (Undaria pinnatifida).

  Sojasauzen en miso

Sojasauzen puur (tamari) 

 41610 • Tamari strong (uitgesproken smaak) m8

	 	 			   	

Water, SOJAbonen*, zeezout, alcohol*, 
koji (Aspergillus oryzae).

  Soepen
Instant misosoepen zijn authentieke Japanse specialiteiten. Een pure lekkernij voor wie gek is op de keuken van 
het land van de rijzende zon. Deze soepen zijn rijk aan gefermenteerde ingrediënten: voedzaam en smaakvol.

19

Bio
Eenheidsgewicht: 
 40 g (4 × 10 g) 
Eenheden per karton: 12
Kartons per pallet: 144

Eenheidsgewicht: 
 40 g (4 × 10 g) 
Eenheden per karton: 12
Kartons per pallet: 144

Bio
Eenheidsgewicht: 
 60 g (4 × 15 g) 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 260

Bio
Eenheidsgewicht: 
 66 g (4 × 16.5 g) 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 260

  Sojasauzen en miso
Ontdek het breedste gamma biologische sojasauzen op de markt in verschillende formaten: sauzen met een 
verlaagd zoutgehalte (van 25 tot 50%  minder zout), gecertificeerde glutenvrije tamari, gerookte sojasaus en 
verschillende gearomatiseerde sojasauzen om uw dagelijkse bereidingen makkelijk op smaak te maken. Lima 
blijft het icoon als het neerkomt op biologische sojasauzen.

19

Bio
Eenheidsgewicht: 145 ml 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 329



Sojasauzen en miso   Sojasauzen en miso

 

(*= van biologische teelt) (*= van biologische teelt)

 

20

 

21

 41607 • Tamari strong (uitgesproken smaak) m8

	 	 			   	

Water, SOJAbonen*, zeezout, alcohol*, 
koji (Aspergillus oryzae).

 41606 • Tamari strong (uitgesproken smaak) m8

	 	 			   	

Water, SOJAbonen*, zeezout, alcohol*, 
koji (Aspergillus oryzae).

 41605 • Tamari strong (uitgesproken smaak) m8

	 	 			   	

Water, SOJAbonen*, zeezout, alcohol*, 
koji (Aspergillus oryzae).

 41602 • Tamari strong (uitgesproken smaak) m8

	 	 			   	

Water, SOJAbonen*, zeezout, alcohol*, 
koji (Aspergillus oryzae).

 41627 • Tamari 25% minder zout m8

	 	 			   	

Water, SOJAbonen*, zeezout 10,3%, alcohol*, 
koji (Aspergillus oryzae).

 41626 • Tamari 25% minder zout m8

	 	 			   	

Water, SOJAbonen*, zeezout 10,3%, alcohol*, 
koji (Aspergillus oryzae).

 41629 • Tamari 25% minder zout m8

	 	 			   	

Water, SOJAbonen*, zeezout 10,3%, alcohol*, 
koji (Aspergillus oryzae).

 41622 • Tamari 25% minder zout m8

	 	 			   	

Water, SOJAbonen*, zeezout 10,3%, alcohol*, 
koji (Aspergillus oryzae).

 41631 • Tamari 50% minder zout m8

	 	 			   	

Water, SOJAbonen*, zeezout 6,7%, alcohol*, 
zuurteregelaar: melkzuur, rijstazijn*, 
koji (Aspergillus oryzae).

Bio
Eenheidsgewicht: 250 ml 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 258

Bio
Eenheidsgewicht: 500 ml 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 130

Bio
Eenheidsgewicht: 1 L 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 85

Bio
Eenheidsgewicht: 10 L 
Eenheden per karton: 1
Kartons per pallet: 60

Bio
Eenheidsgewicht: 250 ml 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 258

Bio
Eenheidsgewicht: 500 ml 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 130

Bio
Eenheidsgewicht: 1 L 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 85

Bio
Eenheidsgewicht: 10 L 
Eenheden per karton: 1
Kartons per pallet: 60

Bio
Eenheidsgewicht: 250 ml 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 258

 41632 • Tamari 50% minder zout m8

	 	 			   	

Water, SOJAbonen*, zeezout 6,7%, alcohol*, 
zuurteregelaar: melkzuur, rijstazijn*, 
koji (Aspergillus oryzae).

Sojasauzen met tarwe (shoyu) 

 41590 • Shoyu mild (verfijnde smaak) m8

	 	 			   	

Water, SOJAbonen*, TARWE*, zeezout, alcohol*, 
koji (Aspergillus oryzae).

 41587 • Shoyu mild (verfijnde smaak) m8

	 	 			   	

Water, SOJAbonen*, TARWE*, zeezout, alcohol*, 
koji (Aspergillus oryzae).

 41586 • Shoyu mild (verfijnde smaak) m8

	 	 			   	

Water, SOJAbonen*, TARWE*, zeezout, alcohol*, 
koji (Aspergillus oryzae).

 41585 • Shoyu mild (verfijnde smaak) m8

	 	 			   	

Water, SOJAbonen*, TARWE*, zeezout, alcohol*, 
koji (Aspergillus oryzae).

 41584 • Shoyu mild m8

	 	 			   	

Water, SOJAbonen*, TARWE*, zeezout, 
koji (Aspergillus oryzae).

 41663 • Shoyu smoked dispenser m8

	 	 			   	

Water, SOJAbonen*, TARWE*, zeezout, 
koji (Aspergillus oryzae), rook van houtkrullen van 
Japanse kerselaar.

 41577 • Shoyu 28% minder zout m8

	 	 			   	

Water, SOJAbonen*, zeezout 9,8 %, TARWE*, 
alcohol*, azijn*, zuurteregelaar: melkzuur, 
koji (Aspergillus oryzae).

Bio
Eenheidsgewicht: 500 ml 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 130

Bio
Eenheidsgewicht: 145 ml 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 329

Bio
Eenheidsgewicht: 250 ml 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 258

Bio
Eenheidsgewicht: 500 ml 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 130

Bio
Eenheidsgewicht: 1 L 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 85

Bio
Eenheidsgewicht: 10 L 
Eenheden per karton: 1
Kartons per pallet: 60

Bio
Eenheidsgewicht: 145 ml 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 252

Bio
Eenheidsgewicht: 250 ml 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 258



Sojasauzen en miso   Sojasauzen en miso

 

(*= van biologische teelt) (*= van biologische teelt)

 

22

 

23

 41576 • Shoyu 28% minder zout m8

	 	 			   	

Water, SOJAbonen*, zeezout 9,8 %, TARWE*, 
alcohol*, azijn*, zuurteregelaar: melkzuur, 
koji (Aspergillus oryzae).

Gekruide sauzen 

 41652 • Teriyaki m8

	 	 			   	

Water, rijststroop*, Tamari* 17% (water, SOJA*, zeezout, 
alcohol*, koji (Aspergillus oryzae)), mirin rijstwijn* 
(rijst*, water, koji (Aspergillus oryzae)), maïszetmeel*, 
witte wijnazijn*, zeezout, lookpoeder*, ajuin*, 
gemberpoeder*.

 41657 • Tamari coriander & wasabi (Wok & Groenten) m8

	 	 			   	

Tamari* 64,8% (water, SOJA*, zeezout, alcohol*, 
koji (Aspergillus oryzae)), water, witte wijnazijn*, 
maïszetmeel*, korianderzaad* 1,8%, wasabipoeder* 1,4% 
(mierikswortel*, wasabi).

 41659 • Shoyu ginger thaï (Wok & Grillades) m8

	 	 			   	

Rijststroop*, shoyu* 28.9% (water, SOJA*, TARWE*, 
zeezout, alcohol*, koji (Aspergillus oryzae)), water, 
witte wijnazijn*, mirin rijstwijn* (rijst*, water, 
koji (Aspergillus oryzae)), zeezout, maïszetmeel*, 
gember*, lookpoeder*.

 41747 • Sweet sushi m8

	 	 			   	

Rijststroop*, shoyu* 43,9% (water, SOJA*, TARWE*, 
zeezout, alcohol*, koji (Aspergillus oryzae)), mirin 
rijstwijn* (rijst*, water, koji (Aspergillus oryzae)), water, 
witte wijnazijn*.

Gefermenteerde sojapasta (miso) 

 41433 • Linzen Miso, ongepasteuriseerd m8

	 	 			   	

Linzen* 48%, Rijst* 34%, Zeezout, Water, 
koji (Aspergillus oryzae).

 41563 • Hatcho Miso (Miso van Soja), ongepasteuriseerd m8

	 	 			   	

SOJAbonen* 65%, water, zeezout, GERSTmeel* 
geroosterd, koji (Aspergillus oryzae).

 41394 • Bruine rijst Miso, ongepasteuriseerd m8

	 	 			   	

Gepelde SOJAbonen* 46%, volle rijst* 36%, zeezout, 
water, koji (Aspergillus oryzae).

Bio
Eenheidsgewicht: 500 ml 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 130

Bio
Eenheidsgewicht: 250 ml 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 216

Bio
Eenheidsgewicht: 250 ml 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 216

Bio
Eenheidsgewicht: 250 ml 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 216

Bio
Eenheidsgewicht: 250 ml 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 216

Bio
Eenheidsgewicht: 300 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 128

Bio
Eenheidsgewicht: 300 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 144

Bio
Eenheidsgewicht: 300 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 128

 41395 • Rijst Miso 25% minder zout, ongepasteuriseerd m8

	 	 			   	

SOJAbonen* 43%, rijst* 24%, volle rijst*, zeezout, water, 
koji (Aspergillus oryzae).

 41561 • Shiro Miso (Miso rijst & Soja) m8

	 	 			   	

Rijst* 45%, SOJAbonen* 25%, water, zeezout 6%, 
koji (Aspergillus oryzae).

 41432 • Gerst Miso (miso, gerst & soja) m8

	 	 			   	

GERST* 39%, SOJA* 26%, water, zeezout, 
koji (Aspergillus oryzae).

  Condimenten en 
culinaire specialiteiten

Azijn en wasabi 

 41568 • Wasabi pasta m9

	 	 			   	

Moutstroop* (GERST), water, Wasabi* 
(Wasabia japonica) 10%, mierikswortel*, MOSTERD*, 
zeezout, zonnebloemolie*, rijstazijn*, chilipoeder*, 
kurkumapoeder*.

 41392 • Yuzu peper pasta m9

	 	 			   	

Pasta van yuzu citrus schil* 50%, pasta van 
rode chilipeper* 30%, zeezout.

 65738 • Mirin (zoete rijstwijn) m9

	 	 			   	

Zoete rijst* 52%, water, volle rijst* 23%, 
koji (Aspergillus oryzae).

Bio
Eenheidsgewicht: 300 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 128

Bio
Eenheidsgewicht: 300 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 144

Bio
Eenheidsgewicht: 300 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 320

  Condimenten en 
culinaire specialiteiten
Condimenten boordevol natuurlijke rijkdom, kleur en vooral ook aan smaak. De smaakmakers van Lima kennen 
zoveel toepassingen dat ze onmisbaar zijn geworden in de wereldkeuken. En dan spreken we nog niet over het 
gebruiksgemak. Met hun exotisch klinkende namen zoals Gomasio, Tahin of Kuzu vinden ze hun weg in elke 
keuken.

23

Bio
Eenheidsgewicht: 30 g 
Eenheden per karton: 12
Kartons per pallet: 520

Bio
Eenheidsgewicht: 30 g 
Eenheden per karton: 12
Kartons per pallet: 520

Bio
Eenheidsgewicht: 250 ml 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 258



Condimenten en culinaire specialiteiten   Condimenten en culinaire specialiteiten

 

(*= van biologische teelt) (*= van biologische teelt)

 

24

 

25

 66829 • Ume‑su (azijn van umeboshi) 4.0° m9

	 	 			   	

Umeboshi* (Prunus mume), zeezout, shiso* 
(Perilla frutescens).

 65737 • Genmai‑su (rijstazijn) 4.3° m9

	 	 			   	

Water, volle rijst*.

 65718 • Aceto balsamico di modena m9

	 	 			   	

Wijnazijn*, ingekookte druivenmost*.

 65719 • Condimento bianco di modena m9

	 	 			   	

Witte wijnazijn*, geconcentreerde most van witte 
Trebbianodruiven*.

Sesamkruid 

 48108 • Gomasio original (strooibus) m9

	 	 			   	

Geroosterde SESAM* 94,5%, zeezout 5,5%.

 48117 • Gomasio original m9

	 	 			   	

Geroosterde SESAM* 94,5%, zeezout 5,5%.

 48119 • Sesammix (strooibus) m10

	 	 			   	

Gegrilde volkoren SESAMzaadjes* 53%, gegrilde witte 
SESAMzaadjes* 24%, gegrilde zwarte SESAMzaadjes* 23%.

Sesampasta (tahin) 

 43337 • Tahin m9

	 	 			   	

Volwaardige geroosterde SESAM*.

Bio
Eenheidsgewicht: 250 ml 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 258

Bio
Eenheidsgewicht: 250 ml 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 258

Bio
Eenheidsgewicht: 250 ml 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 160

Bio
Eenheidsgewicht: 250 ml 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 160

Bio
Eenheidsgewicht: 100 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 232

Bio
Eenheidsgewicht: 225 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 152

Nieuw
Bio
Eenheidsgewicht: 140 g
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 232

Bio
Eenheidsgewicht: 225 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 260

 43336 • Tahin m9

	 	 			   	

Volwaardige geroosterde SESAM*.

 43346 • Tahin met zeezout m9

	 	 			   	

Volwaardige geroosterde SESAM*, zeezout 1,6%.

Ongeraffineerd zeezout 

 70015 • Zeezout grof Atlantisch m9

	 	 			   	

Zeezout*.

 70025 • Zeezout fijn Atlantisch m9

	 	 			   	

Zeezout*.

Bind- & geleermiddelen 

 65448 • Kuzu (zetmeel) m9

	 	 			   	

Kuzu*.

 66180 • Agar agar (zakjes) m9

	 	 			   	

Agar‑agar*.

 66184 • Agar agar maxi (zakjes) m9

	 	 			   	

Agar‑agar*.

Culinaire specialiteiten 

 41175 • Seitan (tarwe‑eiwitten) m9

	 	 			   	

Water, TARWEGLUTEN*, TARWEmeel*, shoyu* (water, 
SOJA*, TARWE*, zout), ui*, look*, peper*. Opgiet: water, 
shoyu*.

Bio
Eenheidsgewicht: 500 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 152

Bio
Eenheidsgewicht: 500 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 152

1

Bio
Eenheidsgewicht: 1 kg 
Eenheden per karton: 12
Kartons per pallet: 64

1

Bio
Eenheidsgewicht: 1 kg 
Eenheden per karton: 12
Kartons per pallet: 64

Bio
Eenheidsgewicht: 125 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 260

Bio
Eenheidsgewicht: 
 12 g (6 × 2 g) 
Eenheden per karton: 12
Kartons per pallet: 520

Bio
Eenheidsgewicht: 
 40 g (20 × 2 g) 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 330

Bio
Eenheidsgewicht:  
250 g (500 g ongedraineerd) 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 144



Condimenten en culinaire specialiteiten   Condimenten en culinaire specialiteiten

 

(*= van biologische teelt) (*= van biologische teelt)

 

26

 

27

 45907 • Umeboshi pruimen m9

	 	 			   	

Umeboshi* (Prunus mume), shiso‑bladeren* 
(Perilla frutescens), zeezout.

 65497 • Ume pasta m9

	 	 			   	

Ume pruimen* (Prunus mume) 87%, zeezout, shiso* 
blad (Perilla frutescens).

 45918 • Shiitake m9

	 	 			   	

Shiitake* (gedroogde paddenstoelen*).

Gedroogd zeewier 

 66016 • Zeespaghetti m9

	 	 			   	

Zeewier haricot de mer* (Himanthalia elongata).

 66028 • Wakame (Undaria pinnatifida) m9

	 	 			   	

Zeewier wakame* (Undaria pinnatifida), wilde algen 
uit Spanje.

 66068 • Nori (bladen) m9

	 	 			   	

Nori* (Porphyra sp.).

 66336 • Salade du pêcheur vlokken (strooibus) m9

	 	 			   	

Zeewiermengeling in wisselende verhouding: nori*, 
zeelatuw*, dulse*, wakame*.

Bio
Eenheidsgewicht: 200 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 260

Bio
Eenheidsgewicht: 200 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 260

33

Bio
Eenheidsgewicht: 40 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 126

33

Bio
Eenheidsgewicht: 50 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 126

33

Bio
Eenheidsgewicht: 40 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 126

Bio
Eenheidsgewicht: 30 g 
Eenheden per karton: 10
Kartons per pallet: 225

Bio
Eenheidsgewicht: 40 g 
Eenheden per karton: 6
Kartons per pallet: 232

  Snacks

Linzen chips 

 39020 • Linzen chips original (ovengebakken) m10

	 	 			   	

Linzenmeel* 48%, aardappelzetmeel*, zonnebloemolie*, 
aardappelmeel*, zeezout, kurkuma*.

 39021 • Linzen chips chili (ovengebakken) m10

	 	 			   	

Linzenmeel* 46%, aardappelzetmeel*, zonnebloemolie*, 
chili kruidenmix* (zout, paprika*, look*, ui*, 
maïsmeel*, koriander*, fenegriek*, lavas*, chili* 1,8%), 
aardappelmeel*, kurkumapoeder*.

Tortilla chips 

 39008 • Tortilla chips original m10

	 	 			   	

Maïs* 78%, zonnebloemolie* 20%, zeezout.

 39009 • Tortilla chips chili m10

	 	 			   	

Maïs* 72%, zonnebloemolie* 22%, chili kruidenmix* 5% 
(zeezout, paprika*, look*, ui*, maïsmeel*, koriander*, 
fenegriek*, lavas*, chili*).

  Snacks
Onze heerlijk krokante Tortilla Chips Original en Chili worden met zorg vervaardigd uit natuurlijk zongedroogde 
volwaardige mais en bevatten zonnebloemolie als enige vetstof. Om je vingers van af te likken! 

27

Bio
Eenheidsgewicht: 90 g 
Eenheden per karton: 12
Kartons per pallet: 40

Bio
Eenheidsgewicht: 90 g 
Eenheden per karton: 12
Kartons per pallet: 40

Bio
Eenheidsgewicht: 90 g 
Eenheden per karton: 12
Kartons per pallet: 64

Bio
Eenheidsgewicht: 90 g 
Eenheden per karton: 12
Kartons per pallet: 64



Notities

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

INDEX DES PRODUITS

Aceto balsamico di modena �  24
Agar agar maxi (zakjes) �  25
Agar agar (zakjes) �  25
Amandel cuisine �  16
Amandel drink (ongezoet) �  16
Boekweitwafels met lijnzaad �  8
Bruine rijst Miso, 
ongepasteuriseerd �  22
Cichorei filter �  10
Cichorei instant �  11
Cichorei Oat Haver Latte �  10
Condimento bianco di modena �  24
Corn flakes �  9
Drink, vol 3,5% �  14
Genmai‑su (rijstazijn) 4.3° �  24
Gerst Miso (miso, gerst & soja) �  23
Gierst drink �  16
Gomasio original �  24
Gomasio original (strooibus) �  24
Green bancha tea (builtjes) �  12
Green bancha tea (los) �  12
Hatcho Miso (Miso van Soja), 
ongepasteuriseerd �  22
Haver amandel drink �  15
Haver choco drink �  15
Haver cuisine �  16
Haver drink glutenvrij �  15
Haver drink natural �  14
Haver drink omega-3 �  15
Haver kokos drink �  15
Haver vanille drink �  15
Instant miso soep gember �  19
Instant miso soep traditioneel �  19
Instant rode miso soep tofu �  19
Instant witte shiro miso soep �  19
Kikkererwtenwafels �  9
Kukicha tea (builtjes) �  12
Kukicha tea (los) �  13
Kuzu (zetmeel) �  25
Linzen chips chili (ovengebakken) �  27
Linzen chips original 
(ovengebakken) �  27
Linzen Miso, ongepasteuriseerd �  22
Linzenwafels �  8
Maïswafels dun rechthoekig �  8
Maïswafels dun rond �  8
Maïswafels met lijnzaad dun rond �  8

Mirin (zoete rijstwijn) �  23
Muesli glutenvrij �  9
Muesli original �  9
Nori (bladen) �  26
Porridge express matcha spirulina � 10
Porridge express omega 3 �  10
Porridge express superfruits �  9
Rijst basmati halfvol �  17
Rijst basmati volwaardig �  17
Rijst choco drink �  14
Rijst cuisine �  16
Rijst drink met hazelnoot & 
amandel �  14
Rijst drink originalm4m4 �  13
Rijst drink originalm4 �  13
Rijst drink originalm4 �  13
Rijst kokos drink �  14
Rijst lang volwaardig �  17
Rijst lang volwaardig voorgekookt 
in kookbuiltjes �  18
Rijst Miso 25% minder zout, 
ongepasteuriseerd �  23
Rijst rond halfvol �  17
Rijst rond volwaardig �  17
Rijst thaï halfvol �  17
Rijst thaï halfvol – voorgekookt in 
kookbuiltjes �  17
Rijst vanille drink �  13
Rijstwafels drie granen dun �  8
Rijstwafels dun �  7
Rijstwafels met boekweit en 
pure chocolade dun �  8
Rijstwafels met boekweit �  7
Rijstwafels met pure chocolade �  8
Rijstwafels met quinoa dun �  7
Rijstwafels met quinoa �  7
Rijstwafels �  7
Rijstwafels zonder toegevoegd 
zout dun �  7
Rijstwafels zonder toegevoegd zout � 7
Roasted bancha tea (builtjes) �  12
Roasted bancha tea (los) �  12
Salade du pêcheur vlokken 
(strooibus) �  26
Seitan (tarwe‑eiwitten) �  25
Sencha green tea (builtjes) �  13
Sencha green tea (los) �  13
Sesammix (strooibus) �  24

Shiitake �  26
Shiro Miso (Miso rijst & Soja) �  23
Shoyu ginger thaï 
(Wok & Grillades) �  22
Shoyu mild �  21
Shoyu mild (verfijnde smaak) �  21
Shoyu smoked dispenser �  21
Shoyu 28% minder zout �  21
Soba 100% �  18
Soba 35% �  18
Soja cuisine �  16
Soja drink natural �  14
Somen (fijne noedels van 
volkorentarwe) �  18
Spelt amandel drink �  15
Spelt drink natural �  15
Spelt flakes �  9
Sweet sushi �  22
Tahin met zeezout �  25
Tahin �  24
Tamari coriander & wasabi 
(Wok & Groenten) �  22
Tamari strong 
(uitgesproken smaak) �  19
Tamari 50% minder zout �  20
Tamari 25% minder zout �  20
Teriyaki �  22
Tortilla chips chili �  27
Tortilla chips original �  27
Udon (traditionele deegwaren 
uit volkorentarwe) �  18
Umeboshi pruimen �  26
Ume pasta �  26
Ume‑su (azijn van umeboshi) 4.0° �  24
Wakame (Undaria pinnatifida) �  26
Wasabi pasta �  23
Yannoh Oat Haver Latte �  10
Yannoh® filter original �  11
Yannoh® instant cacao �  12
Yannoh® instant original �  11
Yannoh® instant original 
navulverpakking �  11
Yannoh® instant vanille �  12
Yorzo instant �  12
Yuzu peper pasta �  23
Zeespaghetti �  26
Zeezout fijn Atlantisch �  25
Zeezout grof Atlantisch �  25

 Index van de producten



Notities

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

Notities

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�



(*= van biologische teelt)

www.limafood.com
@lima.bio.food

NIEUW

INSTANT LATTES 
 VAN LIMA OP BASIS  
VAN HAVER
EEN HEERLIJK, ALTERNATIEF VOOR KOFFIE 
 MET EEN ZACHTE, AROMATISCHE SMAAK.  
NATUURLIJK CAFEÏNEVRIJ

Twee 100% plantaardige koffi e-alternatieven om  
op elk moment van de dag van te genieten.
Gezond, smaakvol en duurzaam;  
met trots geteeld en geproduceerd in Europa.


	 Granenwafels
	Rijstwafels – rond T1
	Rijstwafels – dun T1
	Maïswafels – dun T1
	Boekweitwafels T1
	Rijstwafels met chocolade T1
	Peulvruchtenwafels T1

	  Ontbijtgranen
	Muesli T2
	Flakes T2
	Porridge T2

	  Thee & koffiesurrogaten
	Koffiesurrogaten T3
	Japanse thee T3

	  Plantaardige dranken
	Dranken op basis van rijst T4
	Dranken op basis van soja T4
	Dranken op basis van haver T4
	Dranken op basis van spelt T4
	Dranken op basis van gierst T4
	Dranken op basis van noten T4

	 Roomalternatieven
	Plantaardige alternatieven voor room T11

	  Rijst
	Rijst T5

	  Noedels
	Japanse noedels T6

	 Soepen
	Japanse instantsoepen T7

	  Sojasauzen en miso
	Sojasauzen puur (tamari) T8
	Sojasauzen met tarwe (shoyu) T8
	Gekruide sauzen T8
	Gefermenteerde sojapasta (miso) T8

	  Condimenten en culinaire specialiteiten
	Azijn en wasabi T9
	Sesamkruid T9
	Sesampasta (tahin) T9
	Ongeraffineerd zeezout T9
	Bind- & geleermiddelen T9
	Culinaire specialiteiten T9
	Gedroogd zeewier T9

	  Snacks
	Linzen chips T10
	Tortilla chips T10

	 40009 • Rijstwafels m1
	 40019 • Rijstwafels zonder toegevoegd zout m1
	 40029 • Rijstwafels met boekweit m1
	 40169 • Rijstwafels met quinoa m1
	 40121 • Rijstwafels dun m1
	 40122 • Rijstwafels zonder toegevoegd zout dun m1
	 40123 • Rijstwafels met quinoa dun m1
	 40124 • Rijstwafels drie granen dun m1
	 40127 • Maïswafels dun rond m1
	 40126 • Maïswafels dun rechthoekig m1
	 40130 • Maïswafels met lijnzaad dun rond m1
	 40193 • Boekweitwafels met lijnzaad m1
	 40084 • Rijstwafels met pure chocolade m1
	 40028 • Rijstwafels met boekweit en pure chocolade dun m1
	 41675 • Linzenwafels m1
	 41677 • Kikkererwtenwafels m1
	 40216 • Muesli original m2
	 40403 • Muesli glutenvrij m2
	 40288 • Corn flakes m2
	 40289 • Spelt flakes m2
	 40333 • Porridge express superfruits m2
	 40335 • Porridge express omega 3 m2
	 40337 • Porridge express matcha spirulina m2
	 09189 • Cichorei Oat Haver Latte m3
	 41475 • Yannoh Oat Haver Latte m3
	 09187 • Cichorei filter m3
	 09188 • Cichorei instant m3
	 41446 • Yannoh® filter original m3
	 41459 • Yannoh® instant original m3
	 41467 • Yannoh® instant original navulverpakking m3
	 41463 • Yannoh® instant vanille m3
	 41472 • Yannoh® instant cacao m3
	 41479 • Yorzo instant m3
	 45518 • Roasted bancha tea (builtjes) m3
	 65116 • Roasted bancha tea (los) m3
	 45548 • Green bancha tea (builtjes) m3
	 45547 • Green bancha tea (los) m3
	 45528 • Kukicha tea (builtjes) m3
	 45527 • Kukicha tea (los) m3
	 45538 • Sencha green tea (builtjes) m3
	 45537 • Sencha green tea (los) m3
	 41375 • Rijst drink originalm4
	 41292 • Rijst drink originalm4m4
	 49131 • Rijst drink originalm4 m4
	 49133 • Rijst vanille drink m4
	 49129 • Rijst kokos drink m4
	 49117 • Rijst choco drink m4
	 41271 • Rijst drink met hazelnoot & amandel m4
	 41316 • Soja drink natural m4
	 49139 • Drink, vol 3,5% m4
	 49108 • Haver drink natural m4
	 49113 • Haver drink glutenvrij m4
	 49109 • Haver vanille drink m4
	 49111 • Haver choco drink m4
	 49135 • Haver amandel drink m4
	 49128 • Haver kokos drink m4
	 49114 • Haver drink omega-3 m4
	 49134 • Spelt drink natural m4
	 49110 • Spelt amandel drink m4
	 41321 • Gierst drink m4
	 49136 • Amandel drink (ongezoet) m4
	 41335 • Rijst cuisine m11
	 41373 • Soja cuisine m11
	 41324 • Haver cuisine m11
	 49106 • Amandel cuisine m11
	 00405 • Rijst rond volwaardig m5
	 00605 • Rijst rond halfvol m5
	 00716 • Rijst basmati volwaardig m5
	 00726 • Rijst basmati halfvol m5
	 00746 • Rijst thaï halfvol m5
	 00805 • Rijst lang volwaardig m5
	 00748 • Rijst thaï halfvol – voorgekookt in kookbuiltjes m5
	 00788 • Rijst lang volwaardig voorgekookt in kookbuiltjes m5
	 39008 • Tortilla chips original m10
	 39009 • Tortilla chips chili m10
	 39020 • Linzen chips original (ovengebakken) m10
	 39021 • Linzen chips chili (ovengebakken) m10
	 66820 • Udon (traditionele deegwaren uit volkorentarwe) m6
	 66822 • Somen (fijne noedels van volkorentarwe) m6
	 66821 • Soba 35% m6
	 66827 • Soba 100% m6
	 41922 • Instant rode miso soep tofu m7
	 67008 • Instant miso soep traditioneel m7
	 41910 • Instant miso soep gember m7
	 41921 • Instant witte shiro miso soep m7
	 41610 • Tamari strong (uitgesproken smaak) m8
	 41627 • Tamari 25% minder zout m8
	 41631 • Tamari 50% minder zout m8
	 41590 • Shoyu mild (verfijnde smaak) m8
	 41584 • Shoyu mild m8
	 41663 • Shoyu smoked dispenser m8
	 41577 • Shoyu 28% minder zout m8
	 41652 • Teriyaki m8
	 41657 • Tamari coriander & wasabi (Wok & Groenten) m8
	 41659 • Shoyu ginger thaï (Wok & Grillades) m8
	 41747 • Sweet sushi m8
	 41433 • Linzen Miso, ongepasteuriseerd m8
	 41563 • Hatcho Miso (Miso van Soja), ongepasteuriseerd m8
	 41394 • Bruine rijst Miso, ongepasteuriseerd m8
	 41395 • Rijst Miso 25% minder zout, ongepasteuriseerd m8
	 41561 • Shiro Miso (Miso rijst & Soja) m8
	 41432 • Gerst Miso (miso, gerst & soja) m8
	 41568 • Wasabi pasta m9
	 41392 • Yuzu peper pasta m9
	 65738 • Mirin (zoete rijstwijn) m9
	 66829 • Ume‑su (azijn van umeboshi) 4.0° m9
	 65737 • Genmai‑su (rijstazijn) 4.3° m9
	 65718 • Aceto balsamico di modena m9
	 65719 • Condimento bianco di modena m9
	 48108 • Gomasio original (strooibus) m9
	 48117 • Gomasio original m9
	 48119 • Sesammix (strooibus) m10
	 43337 • Tahin m9
	 43346 • Tahin met zeezout m9
	 70015 • Zeezout grof Atlantisch m9
	 70025 • Zeezout fijn Atlantisch m9
	 65448 • Kuzu (zetmeel) m9
	 66180 • Agar agar (zakjes) m9
	 66184 • Agar agar maxi (zakjes) m9
	 41175 • Seitan (tarwe‑eiwitten) m9
	 45907 • Umeboshi pruimen m9
	 65497 • Ume pasta m9
	 45918 • Shiitake m9
	 66016 • Zeespaghetti m9
	 66028 • Wakame (Undaria pinnatifida) m9
	 66068 • Nori (bladen) m9
	 66336 • Salade du pêcheur vlokken (strooibus) m9

